DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPELHO POÉTICO:
REFLEXOS DAS PRÁTICAS DE CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS NAS INTERAÇÕES
INFANTIS E AÇÃO PEDAGÓGICA de autoria de ROSINEIDE DE OLIVEIRA SOUZA, foi
publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25615

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25615